Mariae virginis, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo tertio,

regnorum nostrorum anno Hungariae sextodecimo, Bohemiae vero quinto.

Rechts unten uon der Kunzlei: Lecta.
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Offii 1 i7.*l Soptpnibcr !l. l\oiu<i MdlthUis cilcill dci Sludl Klnii.scnbiiiij das Rechf,

in Angelegenheiten iliicr Untei liincii sclbcr Jicciil zii sprcchcn.

Ori!!. l':ip. .\ili. St. Gluj-Napoca, Arcliiv dcr Sladl Cluj Kapoca J 22. Sicgcl, rund,
I)in. ;).s iiiiii. war in rotcs Waclis vornc aufKcdriickt.

Vnn der Kanzlci: De commissione propria domini regis.

Malhias dei gratia rex Hungariae, Boliemiae et cetera iidelibus nostris magni-
ficis vaivodis vel vicevaivodis partium rcgni nostri Transsiluanarum vcstrasque

in iudicatu vicesgerentibus, cunctis etiam aiiis carundem partium Transsiiva-

narum iudicibus et iusticiariis saecularibus, quibus praesentes ostenduntur,

salutem et gratiam. Pro parte et in personis fidelium nostrorum prudentum et

circumspectorum iudicis iuratorum ceterorumque civium et totius communita-
tis civitatis nostrae Koioswar, nostrae expositum extitit maiestati in hunc
modum. Quomodo licet ipsi et eoruin quilibet a multis temporibus tali libertate

et consueludine ipsis a divis regibus regni nostri Hungariae praedicti nostris

scilicet praedecessoribus gratiose concessa et per nos contirmala usi fuerint et

gavisi, ut nullus oninino iudicum et iustitiariorum ipsarum partium regni

nostri Transsilvanarum liomines et iobagiones in possessiouibus ipsorum et

pertinentiis eiusdcm civitatis nostrae ubivis moram trahentes in quibusvis^

causis, nisi solum inodo praefati iudex et iurati ceLerique cives dictac civitatis

nostrae Koloswar liabuerint iudicandi facultatem. Tamen nunc essent nonnulli

homines illarum partium rcgni nostri Transsilvanarum, qui populos et iobagio-

nes ipsorum exponentium coram vobis citare et cum eisdem in causam convenire

molirentur in praeiudicium ipsorum exponentium detrimentumque iurium et

libertatum eorundem et dampnum non modicum. Supplicatum itaque extitit

nostrae maiestati per ipsos cives nostros, ut ipsis circa praemissa iuris- reme-
dium adhibere dignaremur opportunum. Et quia nos ipsos cives nostros in anti-

quis eorum libertatibus illibate conservarc volumus, ideo fidelitati vestrae

harum serie firmiter praecipiendo mandamus, quatenus liabita praesentium

notitia, rebusque praemisso modo stantibus et se liabentibus, a modo deinceps

nullus omnino vestrum praefatos populos et iobagiones in possessionibus ipso-